[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   28 июня 2019 г.                                                               		      №   356

О внесении изменений в   постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 13.04.2017 № 253 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования  сельского поселения «Село Гаврики» ( в ред. постановления  администрации МР «Мещовский район»
от 16.02.2018 № 108)

Руководствуясь ст.43 Федерального закона от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  распоряжением администрации муниципального района «Мещовский район» от 17.06.2019 №201-р «Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики» на 2020 год», ст.ст. 7,35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района  «Мещовский район» от 13.04.2017 №253 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики» (в ред. постановления  администрации МР «Мещовский район» от 16.02.2018 №108) изменения,  изложив  постановление в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Симакова Б.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Восход» и  подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                              В.Г. Поляков
image1.png